Nec si innumeros acu mutante colores
Incipiens reddimunt hyems, quum tramite flexo
Semita discretus intervenit humida nimbi.

Et lib. 3.

— Medius invenimus arris

Exanimem Cyanen, cervix redimita jacebat.

Cic. in somnium Scipionis. Cernis autem terram eandem, quasi quibusdam redimitam & circundatam cingulis. Stat. 1. Syl.

— Crinem redimire corymbus,

Virg. 3. Aeneid.

Vittis & sacra redimitus tempora lauro.

Suet. in Aug. c. 91. Tintinnabulis fastigium ædis redimivit. Nam ejus simplex Emio, orno, seu decoro significat.

Redimiculum, redimiculum solvo. Gloss. Redimiculat. αὐλόθεος διεμόγει. Redimiculum, i, Ornamentum à mitra muliebri, vel sacerdotali dependens: quod genus etiam Græco vocabulo tænia appellamus. § τοντικόν ἡττέρ τοντικόν πέρ. GAL. Ornament de teste de femme, bavoleit. ITAL. Ornamento di testa di donna. GERM. Etwas so vumb das Haupt gestrickt wirkt oder von dem abhängt hängt zur zierd / ein zierliche haupthüden. HISP. joya ò ornamento para ornar la cabeza de la muger. ANGL. The attire ornamente of a romans head or neck, as a bones, french boode, apast or such like. § Iuvén. Satyr. 2.

— accipient re

Panlatim, qui longa domi redimicula sumunt

Frontibus, & totò posuere monilia collo.

Virg. 9. Aeneid.

Et tunica manicas, & habent redimicula miras

Ovid. lib. 10. Metam.

Aure leve bacca, redimicula pectori pendent.

Idem 4. Fast.

Aurea marmoreo redimicula demite collo.

Redimiculum translatè pro quodam peniculo & nodo quo quis velut alligatus tenetur, ut redimiculum innexi implexique crines tenentur. Plautus in Trucul. Ut esset aliquis laqueus & redimiculum.

REDIMOS IS, Servum captivumque ab eo qui in potestate eum habebat pietio libero. § תְּרִמֵּה padhah תְּרִמֵּה ghaal. Autem, i.e. quæcumque. GAL. Racher, recouurer. ITAL. Comparare, ricompare, riscuotere. GERM. Entaußen, wiedererlösen/auf der gefenckniss losen. HISP. Redimir ò rescatar. ANGL. To redime. § ut Redimere captivos prædonibus. Cic. 6. Verr. Terent. Eunuch. Quid agas, nisi ut te redimas captū quām queas maius: si nequeas paululo, at quanti queas. Plaut. Capt. sc. 2. a. 2. facis, homo ut redimatur: (sup. permutatione) Idem Asin. sc. 1. a. 1. Tu me redimes, si me hostes intercepint. D. Redimam. Redimere largitione militum voluntates. Cæsar. lib. 1. de bell. civil. Et, Redimere morte crimina desidiæ, Velleius. Redemptus ex alæa: & Redemptus à ludo. Quintilianus. Item rem alienatam occupatamque pietio recipio, & iterum emo. Idem 10. Philipp. Pompeio sua donaus patebit, ea: inque hon minoris quām emit Antonius redimet, redimet, inquam, Cn. Pompeij dñm filius. § Interdum idem quod simplex emo. Cicero. 5. Verr. Hæc verò, quæ vel ita redimi rectè possit, pecunia estimare non queo. Redimere lites: est jactura non nihil facere, & cum adversario pacisci, ut te litium molestia explices. Idem pro Q. Roscio. Suas Roscius non societatis lites redemuit. Aliquando redimere item, etiam est, mercede pœta litis periculū in se recipere, & alterius item tanquam suam perequi. Id quod potentioribus non concedebatur. Hinc. Imp. in l. 1. 5. C. de procur. Litem te redemisse contra bonos mores manifestè professus es. Ponitur & redimere pro aliiquid certo pietio faciendum suscipere, quod & cōducere dicidus ēgōlæss. Vlpianus. Idémque si vestimenta texenda redemerit, vel insulam, vel navem fabricandam, &c. Cicero. 3. Verr. Etenim qua stultitia fuisse, si quam diem qui istum eripiendum redemerunt, in cautione viderent, &c. Redemerunt, inquit Budæus, id est, qui suscepserunt procurationem corruptorum judicium, & conduxerunt corruptum judicium. Redimere vestigalia, vel portoria, vel pecuaria, dicuntur Publicani, quum annorum aliquot redditum certa emunt pecunia, ut sibi ea interim liceat exigere, & in quæstum suum convertere. Cic. de clar. Orat. Qui pecuaria de P. Cornelio, & L. Mummo Censoribus redemisset. Idem ad Q. Fratr. Malè redemptis publicis. (id est, vestigalibus.)